令和７年度 共同募金助成金助成事業
「居場所づくり支援事業」
申 請 書
令和７年　　月　　日
社会福祉法人　大阪市社会福祉協議会
会　 長　　永　 岡　　正　 己　 様

（ 申請者 ）
	団体名

	代表者

	印

	所在地

次のとおり、令和７年度共同募金助成金助成事業「居場所づくり支援事業」に申請します。

記

	事業名

	申請金額

	円

添付書類
１　事業計画書（別紙１）
２　事業予算書（別紙２）
３　その他添付書類（見積書、カタログ、写真など）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 担当者 ）
	所属

	住所

	担当者名

	連絡先

（様式１）

令和７年度 共同募金助成金助成事業別紙１

「居場所づくり支援事業」
事 業 計 画 書
	事業名

	事業目的

	事業内容
	【参加対象】

	【事業開始時期（予定）】

	【取組内容】

	事業実施により
期待される効果
（対象者のつながりや変化、波及効果など）

令和７年度 共同募金助成金助成事業別紙２

「居場所づくり支援事業」
	事 業 予 算 書
収入の部
	科　目
	金　額
	備　考

	助成金

	共同募金助成金

	自己負担金

	合　計

1. 必要経費の１０％以上は自己負担としてください。

支出の部
	科　目
	金　額
	備　考

	合　計

※見積書は必ず添付してください。（ネット通販見積書でも可）
※支出についての記入例（科目：消耗品、金額：2,000円、備考：コピー用紙）
※申請団体名名義の通帳を必ず用意すること（個人名義の通帳は不可）